Orca Cup 2022

Bratislava, 29.4. - 1.5.2022

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

PK ORCA Bratislava

Potvrdenie prihlaSok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

muzi

Benedek Alan

Beria Ondrej

Bodicky Simon

Brisuda Alexander

Fekete Samuel

Gavran Valentin

Godarsky Simon

Havelka Nicolas lvan
Jakubec Jakub

Javorcik Jakub

Jedlicka Adam

03

08

12

10

07

04

07

13
06

08

08

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB
ORCAB

ORCAB

ORCAB

SVK12951 50m volny spdsob (14)
100m volny spdsob (26)
50m znak (16)
100m znak (8)

SVK21549 50m volny spdsob (14)
100m volny spdsob (26)
200m volny sposob (4)
400m volny spbsob (22)

SVK23186 50m volny spdsob (52)
50m znak (54)

SVK19916 50m volny spdsob (52)
100m volny spdsob (66)
50m znak (54)
50m prsia (60)

SVK17243 100m volny spdsob (26)
200m volny sposob (4)
400m volny spbsob (22)
800m volny spbsob (34)

SVK15808 50m volny spdsob (14)
100m volny spdsob (26)

SVK17239 50m volny spdsob (14)
100m volny spdsob (26)
200m volny spdsob (4)

SVK22892 50m volny spdsob (52)

SVK15436 50m volny spdsob (14)
800m volny spdsob (34)
50m prsia (2)
100m prsia (28)

SVK17238 50m volny spdsob (14)
100m volny spdsob (26)
400m volny spdsob (22)
50m prsia (2)

SVK17255 50m volny spdsob (14)
50m znak (16)
100m znak (8)
200m znak (30)
50m prsia (2)

26.51
56.63
30.88

1:07.05

29.19
1:04.06
2:18.66
5:04.37

NT
NT

32.90
1:13.20
43.63
45.65

58.84
2:05.25
4:23.73
9:06.57

23.99
52.85

25.90
57.50
2:08.00

1:15.79

27.02
9:40.68
33.60
1:12.90

26.92
1:00.12
5:01.09

35.37

30.22
36.35
1:18.70
2:51.07
39.90

50m prsia (2) 34.14
100m prsia (28) 1:13.52
50m motylik (32) 31.31
50m znak (16) 34.08
100m znak (8) 1:12.29
200m znak (30) 2:38.27
50m motylik (32) 32.62
50m prsia (60) NT
100m prsia (56) 1:37.04
50m motylik (62) 39.96

200m polohové preteky (683:22.19

1500m volny sp6sob (12) 17:15.59

50m znak (16) 30.95
100m znak (8) 1:06.19
50m znak (16) 28.08
50m motylik (32) 25.55
50m motylik (32) 27.96
100m motylik (10) 1:04.94
50m znak (54) 1:06.03
200m prsia (20) 2:41.86
50m motylik (32) 30.65
100m motylik (10) 1:08.20
50m motylik (32) 30.15
100m motylik (10) 1:07.40

200m polohové preteky (6) 2:28.54

100m prsia (28) 1:26.13
200m prsia (20) 3:14.00
200m polohové preteky (6) 2:51.44
400m polohové preteky (245:54.45
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Orca Cup 2022

Bratislava, 29.4. - 1.5.2022

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

Kacani Adrian

Kacani Lukas

Kleinert Richard

Kollar Milo$

Kramoli$ Lukas

Kratochvil Patrik

Kristof Matias Ondrej

KrSek Tobias

Lansky Martin

MacasSek Jakub

Martinkovi¢ Adam

Mittheiss Adam

Mizerak Alex

Nemec Radoslav

Németh Nikita

Opavsky Boris

Roc.

09
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09
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06
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11

11

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB
ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

SVK18406 50m volny spdsob (14)
100m volny spdsob (26)
200m volny spdsob (4)
400m volny spdsob (22)

SVK13874 50m volny spdsob (14)
50m prsia (2)
100m prsia (28)
200m prsia (20)

SVK19835 50m volny spdsob (52)
50m znak (54)
50m prsia (60)

SVK18407 50m volny spdsob (14)
100m volny spdsob (26)
200m volny sp6sob (4)
400m volny spésob (22)

SVK25389 50m volny spdsob (52)
100m volny spdsob (66)
50m znak (54)

SVK22006 50m volny spdsob (52)
100m volny spdsob (66)
50m znak (54)
50m prsia (60)

SVK21950 50m volny spdsob (14)
100m volny spdsob (26)
200m volny spdsob (4)
400m volny spdsob (22)

SVK24474 50m volny sp6sob (52)
100m volny spdsob (66)

SVK24684 50m volny spdsob (52)

SVK18408 50m volny spdsob (14)
100m volny spdsob (26)
200m volny sp6sob (4)
400m volny spdsob (22)

SVK22666 50m volny spdsob (52)
100m volny spdsob (66)
50m znak (54)
50m prsia (60)

SVK15452 100m volny spdsob (26)
200m volny sposob (4)
400m volny spbsob (22)
800m volny spbsob (34)

SVK13283 100m volny spdsob (26)
200m volny spdsob (4)
400m volny spbsob (22)

SVK17727 50m volny spdsob (14)
100m volny spdsob (26)
100m znak (8)
200m znak (30)

SVK21259 50m volny spdsob (52)
100m volny spdsob (66)
50m znak (54)

SVK24477 50m volny spdsob (52)
100m volny spdsob (66)
50m znak (54)
50m prsia (60)

34.98
1:15.79
2:39.40
5:33.42

27.23
33.30
1:13.00
2:39.16

41.00
50.86
1:05.21

28.10
1:02.17
2:17.41
4:52.04

NT
NT
NT

37.35
1:23.62
44.44
46.93

28.66
1:.02.77
2:17.74
5:06.50

1:.01.14
2:20.77

1:00.15

29.41
1:05.46
2:31.88
5:27.97

40.84
1:27.32

47.93
49.36

1:01.52
2:12.87
4:36.90
9:39.86

1:03.80
2:16.96
4:46.96

27.46
1:00.36
1:07.02
2:24.65

52.18
NT
NT

44.32
1:38.81
56.17
57.90

800m volny spdsob (34)N 11:26.22

50m znak (16) 39.65
50m motylik (32) 40.17
100m motylik (10) 1:29.51
50m motylik (32) 29.21

200m polohové preteky (6) 2:24.78
400m polohové preteky (245:08.90

100m prsia (56) 2:03.66
50m motylik (62) NT
50m znak (16) 35.35
200m znak (30) 2:42.54
50m motylik (32) 30.11
100m motylik (10) 1:10.10
50m prsia (60) NT
100m prsia (56) NT
50m motylik (62) NT
100m prsia (56) 1:40.92
50m motylik (62) 45.15

200m polohové preteky (683:25.38

800m volny spbsob (34) 10:14.13
50m znak (16) 34.01
50m motylik (32) 31.89
100m motylik (10) 1:10.10
50m znak (54) 1:03.49
100m znak (64) 2:11.71
50m znak (54) 1:02.36

800m volny spbsob (34)N 11:00.31

50m znak (16) 34.78
50m motylik (32) 32.61
100m motylik (10) 1:14.25
100m prsia (56) 1:49.23
50m motylik (62) 52.80
200m polohové preteky (68) NT
50m znak (16) 32.95
100m znak (8) 1:10.92
200m znak (30) 2:28.26

800m volny spdsob (34) N 9:41.09
1500m volny sp6sob (12) 18:50.80

200m znak (30) 2:37.32
50m prsia (2) 36.55
200m prsia (20) 2:55.20

200m polohové preteky (6) 2:26.15
400m polohové preteky (245:17.05

50m prsia (60) 1:03.57
100m prsia (56) NT
50m motylik (62) NT
100m prsia (56) NT
50m motylik (62) 1:02.15

200m polohové preteky (68) NT
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Orca Cup 2022
Bratislava, 29.4. - 1.5.2022

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

Oselsky Simon

Ocko Samuel

Priesol Matej

Salay Peter

Sedlak Samuel

Slovak Dominik

Titka Matus

Vrablic Ondrej

Zathurecky Alex

Cech Dalibor Jozef

Dur&i Martin

Sebar Adam

zeny
BIStakova Zuzana

Czirakova Margaréta

Roc.

09

08

12
06

06

13

12

12

11

06

09

08

08

11

ORCAB

ORCAB

ORCAB
ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

SVK25995 50m volny spdsob (14)
100m volny spdsob (26)
200m volny spdsob (4)
50m znak (16)
100m znak (8)

SVK20600 100m znak (8)
200m znak (30)
50m prsia (2)
100m prsia (28)

SVK21847 50m volny spdsob (52)

SVK18898 50m volny spdsob (14)
800m volny spdsob (34)
50m prsia (2)
100m prsia (28)

SVK13882 50m volny spdsob (14)
100m volny spdsob (26)
100m znak (8)

SVK22670 50m volny spdsob (52)
100m volny spdsob (66)

SVK26444 50m volny spdsob (52)
100m volny spdsob (66)

SVK23177 50m volny sp6sob (52)
100m volny spdsob (66)
50m znak (54)

SVK21919 50m volny spdsob (52)
100m volny spdsob (66)
50m znak (54)

SVK16598 50m volny spdsob (14)
100m volny spdsob (26)
200m volny sposob (4)
50m znak (16)

SVK17626 50m volny spdsob (14)
200m volny spdsob (4)
50m znak (16)
50m prsia (2)

SVK17246 50m volny spdsob (14)
100m volny spdsob (26)
200m volny spdsob (4)
400m volny spbsob (22)

SVK17723 50m volny spdsob (13)
100m volny spdsob (25)
200m volny spdsob (3)
50m znak (15)
100m znak (7)
200m znak (29)

SVK21947 50m volny spdsob (51)
100m volny spdsob (65)
50m znak (53)
50m prsia (59)

32.97
1:14.31
3:01.88

39.52
1:26.09

1:07.70
2:27.03

33.72
1:13.89

NT

26.17
9:52.15
32.35
1:12.14

26.11
57.97
1:08.04

57.94
2:11.66

NT
NT

46.50
1:44.67
57.09

47.21
1:52.13
54.55

30.28
1:07.24
2:30.79

37.88

32.59
2:32.33
40.36
39.38

31.48
1:08.58
2:20.08
4:58.43

NT
NT
NT

NT
NT

39.34
1:26.08
44.45
55.96

50m prsia (2) 36.89
100m prsia (28) 1:22.80
200m prsia (20) 3:03.47
50m motylik (32) 38.94
200m prsia (20) 2:43.66
50m motylik (32) 30.82

200m polohové preteky (6) 2:27.57

50m znak (54) NT
200m prsia (20) 2:40.08
50m motylik (32) 28.81
100m motylik (10) 1:.07.20
50m prsia (2) 32.54
200m prsia (20) 2:44.09
50m motylik (32) 28.21
50m znak (54) 1:.02.22
100m znak (64) 2:19.75
50m znak (54) NT
100m znak (64) NT
50m prsia (60) 58.41
100m prsia (56) 2:09.36

50m motylik (62) NT

50m prsia (60) 58.87
100m prsia (56) 2:05.53
50m motylik (62) NT

100m znak (8) 1:23.43
50m prsia (2) 38.58
100m prsia (28) 1:25.48
50m motylik (32) 34.67
100m prsia (28) 1:23.24
200m prsia (20) 2:54.38
50m motylik (32) 38.40

400m polohové preteky (246:11.08

800m volny spbsob (34) 10:18.29
50m znak (16) 35.83
50m motylik (32) 34.37
100m motylik (10) 1:20.36
50m prsia (1) NT
100m prsia (27) NT
200m prsia (19) NT
50m motylik (31) NT
100m motylik (9) NT
200m polohové preteky (5) NT
50m motylik (61) 48.01
100m motylik (57) 1:56.11

200m polohové preteky (67:3:40.54
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Orca Cup 2022
Bratislava, 29.4. - 1.5.2022

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

Roc.

Cékova Alzbeta 10 ORCAB  SVK19752 50m volny spdsob (13)
100m volny spdsob (25)
200m volny spdsob (3)
50m znak (15)

Dinkova Michaela 02 ORCAB SVK11538 50m volny spbsob (13)
200m volny spdsob (3)
Drozdikova Kamila 10 ORCAB SVK22229 50m volny spdsob (13)

100m volny spdsob (25)
200m volny spdsob (3)
50m znak (15)

Dubcékova Janka 09 ORCAB SVK19622 50m volny spdsob (13)
100m volny spdsob (25)
50m znak (15)
100m znak (7)
50m prsia (1)

Gavran Lea 07 ORCAB SVK16990 50m volny spdsob (13)
100m volny spdsob (25)
200m volny sp6sob (3)

Grmanova Nelly 11 ORCAB  SVK23149 50m volny sp6sob (51)
50m znak (53)
100m znak (63)
50m prsia (59)

GroZajova Lea 07 ORCAB SVK15804 50m volny spdsob (13)
50m prsia (1)
Hornakova Nadine 08 ORCAB SVK17258 50m volny spdsob (13)

50m znak (15)
200m znak (29)

Jakubcova Bianka 07 ORCAB  SVK19432 50m volny spdsob (13)
100m volny spdsob (25)
200m volny spdsob (3)

Janovjakova Claudia 12 ORCAB SVK23252 50m volny spbsob (51)
100m volny spdsob (65)
50m znak (53)
50m prsia (59)

Kleinertova Silvia 13 ORCAB SVK21854 50m volny spbsob (51)
100m volny spdsob (65)
50m znak (53)

Klimentova Katarina 10 ORCAB SVK21287 50m volny spdsob (13)
100m volny spdsob (25)
200m volny sp6sob (3)
50m znak (15)

Komissarova Anna 09 ORCAB SVK23176 50m volny spdsob (13)
200m volny spdsob (3)
400m volny spbsob (21)
100m znak (7)

Kristofovda Anna Maren 07 ORCAB  SVK20173 50m volny spdsob (13)
100m volny spdsob (25)
200m volny spdsob (3)
400m volny spbsob (21)

Kralova Natélia 02 ORCAB SVK12224 100m volny spdsob (25)
200m volny spdsob (3)
400m volny spdsob (21)

Libi€ova Lilien 13 ORCAB SVK24534 50m volny spbsob (51)
100m volny spdsob (65)
50m znak (53)

38.03
1:24.15
3:04.55

45.53

28.33
2:08.41

32.42
1:10.59
2:39.41

39.04

35.68
1:20.10
44.45
1:35.11
47.44

29.21
1:04.72
2:23.05

37.56
41.99
1:32.19
51.02

29.28
36.64

29.15
32.35
2:27.68

31.74
1:07.47
2:25.76

43.78
1:36.68
49.42
55.45

52.11

1:56.57
55.25

33.58
1:14.75
2:40.77

44.16

36.15
2:49.20
5:54.01
1:32.95

29.32
1:05.19
2:22.25
4:54.99

1:01.08
2:07.91
4:23.21

52.62

1:59.02
53.59

100m znak (7) 1:35.80
50m prsia (1) 46.73
100m prsia (27) 1:39.59
50m motylik (31) 47.98
100m motylik (9) 1:05.74
200m motylik (17) 2:27.95
100m znak (7) 1:21.69
50m prsia (1) 45,94
100m prsia (27) 1:45.82
50m motylik (31) 39.42
100m prsia (27) 1:43.33
200m prsia (19) 3:40.83
50m motylik (31) 42.63

200m polohové preteky (5) 3:19.29

50m znak (15) 35.02
100m znak (7) 1:16.54
50m motylik (31) 31.46
100m prsia (55) 1:47.64
50m motylik (61) 46.27

200m polohové preteky (67.3:35.64

200m polohové preteky (5) 2:29.67
400m polohové preteky (235:14.06

50m prsia (1) 40.38
200m polohové preteky (5) 2:30.65

50m znak (15) 37.46
100m znak (7) 1:21.80
50m motylik (31) 35.00
100m prsia (55) 2:03.94
50m motylik (61) 56.46

200m polohové preteky (67'4:18.66

100m znak (63) 1:59.91
50m prsia (59) 1:03.74
100m prsia (55) 2:27.29
100m znak (7) 1:29.87
50m prsia (1) 43.48
100m prsia (27) 1:31.43
50m motylik (31) 38.03
200m znak (29) 3:13.34
50m prsia (1) 45.42
100m prsia (27) 1:35.09
200m prsia (19) 3:21.00
100m znak (7) 1:17.98
200m znak (29) 2:50.68
50m motylik (31) 33.30

800m volny sposob (11)  9:11.02

50m motylik (31) 29.17
100m znak (63) 1:58.75
50m prsia (59) 1:04.43
100m prsia (55) 2:19.57
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Orca Cup 2022
Bratislava, 29.4. - 1.5.2022

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

Markova Kristina

Mattova Stella Sofia

MiSikova Alexandra

Mocsiova Viktoria

Ockova Barbora

Pechova Viktéria llse

Poliagikova Kristina

Puhova Nella

Romanova Viktéria

Slovakova Sabina

Tothova Rebeca

Zvancigerova Lucia

Cebikova Nina

Simonakova Kristina

Suchova Alzbeta

Roc.

12

09

03

13
11

11

08

10

09

09

09

06

08

12
12

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB
ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB
ORCAB

SVK21849 50m volny spdsob (51) 42.42
100m volny spbsob (65) 1:37.64
50m znak (53) 51.45
50m prsia (59) 54.45
SVK22063 50m volny spdsob (13) 44.69
100m volny spdsob (25)  1:38.15
200m volny spdsob (3) 3:45.88
50m znak (15) 45.91
100m znak (7) 1:43.79
SVK18196 50m volny spdsob (13) 27.31
100m volny spdsob (25) 59.36
200m volny spdsob (3) 2:08.47

SVK24829 50m volny spdsob (51) NT

SVK22119 50m volny spdsob (51) 38.76
50m znak (53) 44.91
100m znak (63) 1:35.86
50m prsia (59) 51.49
SVK23202 50m volny spdsob (51) 42.69
50m znak (53) 46.11
100m znak (63) 1:39.27
50m prsia (59) 55.83
SVK17240 50m volny spdsob (13) 29.62
100m volny spésob (25)  1:03.73
200m volny spdsob (3) 2:19.88
SVK19870 50m volny spdsob (13) 35.96
100m volny spdsob (25)  1:23.20
200m volny sp6sob (3) 3:01.05
50m znak (15) 48.70
SVK24029 50m volny spdsob (13) 31.83
100m volny spésob (25) 1:11.14
200m volny sposob (3) 2:39.86
50m znak (15) 40.70
100m znak (7) 1:27.73
SVK19832 50m volny spdsob (13) 32.50
100m volny spdsob (25)  1:11.39
200m volny spdsob (3) 2:35.70
400m volny spdsob (21)  5:27.32
SVK18462 50m volny spdsob (13) 34.05
100m volny spdsob (25)  1:20.40
200m volny sposob (3) 2:58.34
50m znak (15) 40.99
SVK17752 50m volny spdsob (13) 30.45
100m volny spdsob (25)  1:07.08
400m volny spbdsob (21)  5:16.50

800m volny spbsob (11)N 10:41.79

SVK19841 50m volny spdsob (13) 30.48
100m volny spdsob (25)  1:07.95
200m volny spdsob (3) 2:31.11
50m znak (15) 37.42

SVK26903 50m volny spdsob (51) NT

SVK25764 50m volny spdsob (51) 46.84
100m volny spdsob (65)  1:47.59
50m znak (53) 1:00.62

100m prsia (55) 1:56.88
50m motylik (61) 1:00.80
200m polohové preteky (67) NT

50m prsia (1) 49.37
100m prsia (27) 1:49.73
200m prsia (19) 3:54.63
50m motylik (31) 50.47
50m motylik (31) 27.76
100m motylik (9) 1:01.78
200m motylik (17) 2:18.65

50m znak (53) NT

100m prsia (55) 1:49.47
50m motylik (61) 46.68
200m polohové preteky (67:3:34.51

100m prsia (55) 1:58.41
50m motylik (61) 51.29
200m polohové preteky (67:3:47.22

400m volny spdsob (21)  4:54.05
100m znak (7) 1:13.22
50m motylik (31) 32.40
100m znak (7) 1:40.31
50m prsia (1) 51.59
100m prsia (27) 1:48.41
50m motylik (31) 47.27
50m prsia (1) 39.81
100m prsia (27) 1:26.73
200m prsia (19) 3:10.23
50m motylik (31) 38.22
800m volny spdsob (11) 11:09.30
50m znak (15) 36.89
100m znak (7) 1:22.00
50m motylik (31) 36.29
100m znak (7) 1:26.22
200m znak (29) 3:04.22
50m prsia (1) 54.15
50m motylik (31) 45.09
50m prsia (1) 37.90
50m motylik (31) 33.21
100m motylik (9) 1:19.55

200m polohové preteky (5) 2:46.96

100m znak (7) 1:20.46
100m prsia (27) 1:30.65
50m motylik (31) 34.17
50m znak (53) NT
50m prsia (59) 53.52
100m prsia (55) 1:55.10

Pretekarov:72, individualne prihlasky: 467, prihlasky Stafiet: 0, Startovné spolu: EUR 3 269,00

Splash Meet Manager, 11.72268
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